

VBT Holding ApS

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 21788481

01.05.2018 – 30.04.2019

FAUSBØLVEJ 3, 6360 TINGLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 13. september 2019

Dirigent: Viggo Heisel Brodersen



LandboSyd

JENS TERP-NIELSENS VEJ 13 • 6200 AABENRAA

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

VBT Holding ApS
Fausbølvej 3
6360 Tinglev

Telefon: 40212740
E-mail: vbt149@gmail.com
CVR-nr.: 21788481
Stiftet: 01-06-1999
Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

DIREKTION

Viggo Heisel Brodersen

REVISOR

LandboSyd Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Park 13
8200 Aarhus N

PENGEINSTITUT

Nordnet
Postboks 2307
1026 København K

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og formuepleje.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 518.163

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-129.751	-101.788
	Indtjening tilknyttet virksomhed	381.749	170.716
	Finansielle indtægter	1.073.501	216.718
1	Finansielle omkostninger	-777.991	-289.520
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	547.508	-3.874
	Skat af årets resultat	-29.345	42.416
	ÅRETS RESULTAT	518.163	38.542
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	80.000	80.000
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	381.749	131.716
	Overført resultat	56.414	-173.174
	Disponering i alt	518.163	38.542

BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.511.942	2.130.193
Finansielle anlægsaktiver	2.511.942	2.130.193
ANLÆGSAKTIVER	2.511.942	2.130.193
Tilgodehavender selskabsskat	91.029	0
Tilgodehavender	91.029	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.064.060	8.850.393
Værdipapirer og kapitalandele	9.064.060	8.850.393
Likvide beholdninger	165.859	168.642
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.320.948	9.019.035
AKTIVER	11.832.890	11.149.228

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve efter indre værdi's metode	411.942	30.193
	Overført resultat	10.601.014	10.544.600
	Foreslået udbytte	80.000	80.000
2	Egenkapital	11.292.956	10.854.793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.384	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	482.699	169.127
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.178	13.318
	Selskabsskat	0	111.990
	Anden gæld	10.673	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	539.934	294.435
	GÆLDSFORPLIGTELSE	539.934	294.435
	PASSIVER	11.832.890	11.149.228
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-10.572	-4.720
Andre finansielle omkostninger	-767.419	-284.800
Finansielle omkostninger	-777.991	-289.520

NOTER

2	EGENKAPITAL					
	Virksomheds- kapital	Reserve indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
Primo	200.000	30.193	10.544.600	80.000	10.854.793	
Forslag til resultatdisponering		381.749	56.414	80.000	518.163	
Udbetalt udbytte			0	-80.000	-80.000	
Ultimo	200.000	411.942	10.601.014	80.000	11.292.956	

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på anparter a 1.000 kr.

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet "VBT Holding ApS". Som helejer af datterselskabe hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

